标砖采购合同
合同签订地点：合同签订时间：
供方：(以下简称甲方)需方：(以下简称乙方)
一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额
二、质量要求：质量供方必须保证所供红砖达到Mu10，外光良好，几何尺寸符合要求，如质量不符合要求，数量极大，乙方拒签。
三、交(提)货地点：由甲方运到乙方景讷中小学工地现场。
四、运输方式及费用负担：由甲方负责运输费用及装卸费用。
五、数量确认：由甲方开具出货单，乙方材料员现场清点确认，签单后有效。
六、结算方式及期限：每月30号对单，下月15号前付款给甲方，甲方开始供货。甲方并开具等额有效、合法的税务发票给乙方。
七、双方履行责任：乙方必须提前10日报出下月材料计划给甲方，甲方必须提前备货，不得耽误乙方工期，否则将赔偿乙方的一切损失。
八、供货期间甲方不得任意涨价或停供，乙方不得以任何理由要求甲方降价。如一方违约造成任何损失，由违约方承担。(如因质量原因除外)
九、解决合同纠纷的方式：双方协议商解决。如协商不成，按《合同法》有关条款办理。
十、其它约定事项：由双方共同协商。
十一、工程完工货款两清后，本合同自动失效。
十二、本合同一式陆分，供方贰份，需方肆份，经双方签字盖章后生效。
甲方：乙方：年月日：